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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

Cognome
BUSCHINI
TONIATTI
PIERACCIANI
VIOLA
DESTRO
MECOZZI
RIZZO
SCOFFONE
LO BUE
BARBERO
PIERACCIANI
FALETTI
MATRISCIANO
CODA
GENTILE
SCARPONE
CENA

FUOCO
GAROFALO

Spada femminile Ragazze

Ragazzi/Ragazze
Nome Societa
ARIANNA NOPRO
ALESSIA TOMIC
ALICE NOPRO
MARIANNA BIMIC
NICOLE BIMIC
MARGOT TOMIC
VIOLA TOMIC
GAIA TOMIC
CHIARA TOMIC
GIADA ATVIR
AURORA NOPRO
ALICE VCCUS
FRANCESCA VCCUS
ALESSIA BIMIC
ELEONORA AOCIR
SARA AOCIR
MARZIA TOCHI
CHIARA TOCHI
SARA TOCHI
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Nasc.

08/06/02
23/02/02
08/06/02
23/03/02
18/02/02
20/06/02
05/09/02
22/11/02
08/04/02
03/03/02
08/06/02
16/12/02
13/06/02
15/11/02
10/10/02
08/10/02
16/06/02
19/02/02
26/02/02

N.Fis

648114
641749
654311
633014
654684
645555
641838
645554
641748
631305
654312
666911
666912
662842
661445
661438
638211
645041
628968



,ﬁ“’w\g FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
' ?‘; FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

@ Classifica iniziale per ranking Spada femminile Allieve ASTI - 1a Prova Regionale GPG
: Allievi/Allieve Stampa: 26/10/2014 11:56
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
1SI 1 RIGAZZI OTTAVIA TOISE 07/01/01 637285
2SI 24 CONSONNI GINEVRA TOISE 15/10/01 642906
381 26 COMBA VITTORIA TOISE 13/09/01 646065
4 SI 35 AGU BENEDETTA TOISE 04/10/01 642526
58I 41 REPANATI BENEDETTA BIMIC 19/04/01 647491
6 S 44 CAUCINO SERENA BIMIC 12/03/01 637614
7 SI 54 CAPELLO ADELAIDE TOMIC 10/04/01 641839
8 SI 97 FERRI CARLOTTA TOMAR 12/10/01 645531
9 SI 124 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR 18/02/01 630430
10 ST 152 LIVI REBECCA TOMAR 07/06/01 652898
1181 155 DE ROSSI GAIA TOCS 19/01/01 636433
12 8T 256 GUERRA MARTA BIMIC 27/04/01 652819
1381 268 SESINI CHIARA NOPRO 25/07/01 665653
14 ST 269 CONTI SOFIA ATVIR 22/09/01 658445
1581 332 BERTINI MICHELA TOMAR 17/04/01 660803
16 SI 402 SECCI ELENA TOMAR 31/08/01 659598
1781 9.999 FOCH SOFIA TOCS 14/03/01 668720
18 SI 9.999 INTONTI BIANCA TOCS 16/05/01 664878
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ASTI - 1a Prova Regionale GI  VIA ALFONSO TOSI 24 Inizio:  26/10/2014 08:50
Spada femminile Ragazzi/Ragazze
FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempomax. 3 min.- Passano allE.D.n. 37 atleti / 37  iscr.
Decalage per : societa
N. 1 gironi da 7 atleti eN. 5 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 37 atleti
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FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile ASTI - 1a Prova [Stampa: ~ 26/10/2014  11:59

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 St6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 654684 DESTRO NICOLE BIMIC 0,670 3 24
2 659598 SECCI ELENA TOMAR 0,330 -8 18
3 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOISE 1,000 24 30
4 668720 FOCH SOFIA TOCS 0,500 -4 22
5 665653 SESINI CHIARA NOPRO 0,330 -4 21
6 666912 MATRISCIANO FRANCESCA VCCUS 0,000  -20 10
7 645555 MECOZZI MARGOT TOMIC 0,670 9 26
Girone N. 2

1 652819 GUERRA MARTA BIMIC 0,400 -7 15
2 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO 0,600 4 20
3 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE 1,000 12 23
4 645041 FUOCO CHIARA TOCHI 0,400 -5 17
5 645531 FERRI CARLOTTA TOMAR 0,600 4 20
6 641839 CAPELLO ADELAIDE TOMIC 0,000 -8 16
Girone N. 3

1 646065 COMBA VITTORIA TOISE 1,000 14 23
2 641838 RIZZO VIOLA TOMIC 0,600 2 20
3 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO 0,800 14 22
4 662842 CODA ALESSIA BIMIC 0,000 -15 10
5 666911 FALETTI ALICE VCCUS 0,400 -3 17
6 658445 CONTI SOFIA ATVIR 0,200  -12 11
Girone N. 4

1 648114 BUSCHINI ARIANNA 0,800 5 23
2 633014 VIOLA MARIANNA 0,600 -1 19
3 661445 GENTILE ELEONORA 0,000 -12 13
4 638211 CENA MARZIA 4 |V 0,800 10 24
5 641748 LO BUE CHIARA 4 14 0,200 -8 16
6 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR |2 |V |V |4 |V 0,600 6 21

SW a cura della TE.S.LS. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Gran Premio Giovanissimi

Ff‘;’f E Spada femminile ASTI - 1a Prova [Stampa: ~ 26/10/2014  11:59

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 661438 SCARPONE SARA AOCIR 0,200  -10 14
2 637614 CAUCINO SERENA BIMIC 1,000 11 25
3 645554 SCOFFONE GAIA TOMIC 0,200 -5 18
4 664878 INTONTI BIANCA TOCS 0,200 -8 15
5 652898 LIVI REBECCA TOMAR 0,600 4 21
6 642526 AGU' BENEDETTA TOISE 0,800 8 22
Girone N. 6

1 628968 GAROFALO SARA TOCHI 0,600 -5 13
2 660803 BERTINI MICHELA TOMAR 0,200 -5 17
3 631305 BARBERO GIADA ATVIR 0,000 -12 11
4 636433 DE ROSSI GAIA TOCS 0,600 4 20
5 647491 REPANATI BENEDETTA BIMIC 1,000 18 25
6 641749 TONIATTI ALESSIA TOMIC 0,600 0 20

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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637285 RIGAZZI
647491 REPANATI
646065 COMBA
642906 CONSONNI
637614 CAUCINO
654311 PIERACCIANI
638211 CENA
642526 AGU'
648114 BUSCHINI
645555 MECOZZI
654684 DESTRO
630430 AMATEIS
652898 LIVI

654312 PIERACCIANI
636433 DE ROSSI
645531 FERRI
641838 RIZZO
641749 TONIATTI
633014 VIOLA
628968 GAROFALO
668720 FOCH
666911 FALETTI
645041 FUOCO
652819 GUERRA
665653 SESINI
659598 SECCI
645554 SCOFFONE
660803 BERTINI
641748 LO BUE
664878 INTONTI
661438 SCARPONE
658445 CONTI
641839 CAPELLO
661445 GENTILE
631305 BARBERO
662842 CODA
666912 MATRISCIANO

3,00

FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
OTTAVIA TOISE ! 1
BENEDETTA BIMIC 2 6
VITTORIA TOISE 3 3
GINEVRA TOISE 4 2
SERENA BIMIC 5 5
ALICE NOPRO 6 3
MARZIA TOCHI 7 4
BENEDETTA TOISE 8 5
ARIANNA NOPRO 9 4
MARGOT TOMIC 10 1
NICOLE BIMIC 1 1
ALESSANDRA TOMAR 12 4
REBECCA TOMAR 13 5
AURORA NOPRO 14 2
GAIA TOCS 14 6
CARLOTTA TOMAR 14 2
VIOLA TOMIC 17 3
ALESSIA TOMIC 18 6
MARIANNA BIMIC 19 4
SARA TOCHI 2 6
SOFIA TOCS 2z 1
ALICE VCCUS 2 3
CHIARA TOCHI 23 2
MARTA BIMIC 2 2
CHIARA NOPRO 25 1
ELENA TOMAR 26 1
GAIA TOMIC 2 5
MICHELA TOMAR 28 6
CHIARA TOMIC 2 4
BIANCA TOCS 30 5
SARA AOCIR 3 5
SOFIA ATVIR 32 3
ADELAIDE TOMIC 33 2
ELEONORA AOCIR 34 4
GIADA ATVIR 35 6
ALESSIA BIMIC 36 3
FRANCESCA VCCUS 37 I
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V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 37
30 6 Qualificata
25 7 Qualificata
23 9 Qualificata
23 11 Qualificata
25 14 Qualificata
22 8 Qualificata
24 14 Qualificata
22 14 Qualificata
23 18 Qualificata
26 17 Qualificata
24 21 Qualificata
21 15 Qualificata
21 17 Qualificata
20 16 Qualificata
20 16 Qualificata
20 16 Qualificata
20 18 Qualificata
20 20 Qualificata
19 20 Qualificata
13 18 Qualificata
22 26 Qualificata
17 20 Qualificata
17 22 Qualificata
15 22 Qualificata
21 25 Qualificata
18 26 Qualificata
18 23 Qualificata
17 22 Qualificata
16 24 Qualificata
15 23 Qualificata
14 24 Qualificata
11 23 Qualificata
16 24 Qualificata
13 25 Qualificata
11 23 Qualificata
10 25 Qualificata
10 30 Qualificata




F

F 2
F 3
F 4
F 5
F o6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 11
F 12
F 13
F 14
F 15
F 16

1 RIGAZZI OTTAVIA -TOISE (TORINO)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 1a Prova Regionale GPG -
Stampa:  26/10/2014

0

64 -

ol RIGAZZI OTTAVIA -TOISE (TORINO)

11:59

I'p.

33 CAPELLO ADELAIDE-TOMIC (TORINO)

15

32 CONTI SOFIA-ATVIR (ASTI)

71 CAPELLO ADELAIDE-TOMIC (TORINO)

I'p.

17 RIZZO VIOLA-TOMIC (TORINO)

0

48-

ol RIZZO VIOLA-TOMIC (TORINO)

49 -

I'p.

0

16 PIERACCIANI AURORA-NOPRO (NOVAR/

ol PIERACCIANI AURORA-NOPRO (NOVARA)

I'p.

9 BUSCHINI ARTANNA-NOPRO (NOVARA)

0

56 -

ol BUSCHINI ARIANNA-NOPRO (NOVARA)

I'p.

41-

0

24 GUERRA MARTA-BIMIC (BIELLA)

ol GUERRA MARTA-BIMIC (BIELLA)

25 SESINI CHIARA-NOPRO (NOVARA)

I'p.

0

40 -

ol SESINI CHIARA-NOPRO (NOVARA)

I'p.

57-

0

8 AGU' BENEDETTA-TOISE (TORINO)

ol AGU' BENEDETTA-TOISE (TORINO)

I'p.

5 CAUCINO SERENA-BIMIC (BIELLA)

0

60 -

ol CAUCINO SERENA-BIMIC (BIELLA)

37 MATRISCIANO FRANCESCA-VCCUS (VEF

I'p.
3

28 BERTINI MICHELA-TOMAR (TORINO)

51 BERTINI MICHELA-TOMAR (TORINO)

I'p.

21 FOCH SOFIA -TOCS (TORINO)

0

44~

0l FOCH SOFIA -TOCS (TORINO)
I'p.

53-

0

12 AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (TORIN!

ol AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (TORINO)

13LIVI REBECCA-TOMAR (TORINO)

I'p.
0

52 -

ol LIVI REBECCA-TOMAR (TORINO)

I'p.

45-

0

20 GAROFALO SARA-TOCHI (CHIVASSO)

0l GAROFALO SARA-TOCHI (CHIVASSO)
I'p.

29 LO BUE CHIARA-TOMIC (TORINO)

14 CODA ALESSIA-BIMIC (BIELLA)

36 CODA ALESSIA-BIMIC (BIELLA)

15}
I'p

61-

0

4 CONSONNI GINEVRA-TOISE (TORINO)

ol CONSONNI GINEVRA-TOISE (TORINO)

I'p.

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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Gran Premio Giovanissimi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze ASTI - 1a Prova Regionale GPG -
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  26/10/2014

11:59

3 COMBA VITTORIA-TOISE (TORINO)

0

S U 7} COMBA VITTORIA-TOISE (TORINO)
P.
35 BARBERO GIADA-ATVIR (ASTI) 14
F 18  35TNTONTI BIANCA-TOCS (TORINO) 15 II)NTONTI BIANCA-TOCS (TORINO)
F 19 iz VIOLA MARIANNA-BIMIC (BIELLA) 8 | VIOLA MARIANNA-BIMIC (BIELLA)
I'p,
51- 0
F 20 |7 5EROSSIGATA-TOCS (TORINO) 0] ;]?E ROSST GAIA-TOCS (TORINO)
F 21 51 i DESTRO NICOLE-BIMIC (BIELLA) 8 | DESTRO NICOLE-BIMIC (BIELLA
P.
43- 0
F 22 S FALETTTALICE-VCCUS (VERCELLD) 0] II:ALETTI ALICE-VCCUS (VERCELLI)
F 23 ig SCOFFONE GA1A-TOMIC (TORINO) 8 . SCOFFONE GAIA-TOMIC (TORINO)
I'p,
59- 0
F 24 GDERACCIANT ALICE-NOPRO (NOVARA) 0] EIERACCIANI ALICE-NOPRO (NOVARA)
F 25 5; CENA MARZIA-TOCHI (CHIVASSO) 8 | CENA MARZIA-TOCHI (CHIVASSO)
P.
39- 0
F 26  ¢SECCTELENA-TOMAR (TORINO) 0} SECCI ELENA-TOMAR (TORINO)
F 27 523 FUOCO CHIARA-TOCHI (CHIVASS0) 8 . FUOCO CHIARA-TOCHI (CHIVASSO)
I'p,
55- 0
F 28  |GMECOZZI MARGOT-TOMIC (TORINO) 0] E/IECOZZI MARGOT-TOMIC (TORINO)
F 29 513 FERRT CARLOTTA-TOMAR (TORINO) 8 | FERRI CARLOTTA-TOMAR (TORINO)
I'p.
47- 0
F 30 R TONIATTT ALESSIA-TOMIC (TORINO) 0] EONIATTI ALESSIA-TOMIC (TORINO)
31 SCARPONE SARA-AOCIR (AOSTA) 15
F 31  37GENTILE ELEONORA-AOCIR (AOSTA) 0] SCARPONE SARA-AOCIR (AOSTA)
63 - 0
F 32 I REPANATIBENEDETTA-BIMIC (BIELLA) 0| EEPANATI BENEDETTA-BIMIC (BIELLA)
SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Pagina 2 di 2 I‘ga‘“;‘ f@—;& |MOC|C09-64|



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

36

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

RIGAZZ1 OTTA - TOISE (TORING

CAPELLO ADELA - TOMIC (TORI

3]

15
1 RIGAZZI OTTA - TOISE (TORINGC

Gran Premio Giovanissimi

15

RIZZO VIOLA - TOMIC (TORINO)

PIERACCIANI A - NOPRO (NOVAI

RIGAZZI OTTA - TOISE (TORINC

13

ASTI - 1a Prova Regionale GPG - 25/10/14 - 26/10/14

Spada femminile Ragazze

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

7
s ] PIERACCIANI A - NOPRO (NOVAI

BUSCHINI ARI - NOPRO (NOVAR

GUERRA MARTA - BIMIC (BIELL

15
e 1 BUSCHINI ARI - NOPRO (NOVAR

SESINI CHIARA - NOPRO (NOVAI

AGU' BENEDET - TOISE (TORIN(

8
s ] AGU' BENEDET - TOISE (TORIN(

AGU' BENEDET - TOISE (TORIN(

15

AGU' BENEDET - TOISE (TORIN(

15

CAUCINO SEREN - BIMIC (BIELL
BERTINI MICHE - TOMAR (TORI!

FOCH SOFIA - TOCS (TORINO)
AMATEIS ALESS - TOMAR (TORI

LIVI REBECCA - TOMAR (TORIN
GAROFALO SARA - TOCHI (CHIV

CODA ALESSIA - BIMIC (BIELLA
CONSONNI GIN - TOISE (TORIN(

COMBA VITTORI - TOISE (TORIN

CAUCINO SEREN - BIMIC (BIELL

AMATEIS ALESS - TOMAR (TORI

LIVI REBECCA - TOMAR (TORIN

CONSONNI GIN - TOISE (TORIN(

INTONTI BIAN - TOCS (TORINO}

5
8

1
] COMBA VITTORI - TOISE (TORIN
|

VIOLA MARIAN - BIMIC (BIELL.

DE ROSSI GAIA - TOCS (TORINO

10
s 1 DE ROSSI GAIA - TOCS (TORINO

AMATEIS ALESS - TOMAR (TORI

CONSONNI GIN - TOISE (TORIN(

COMBA VITTORI - TOISE (TORIN

13

CONSONNI GIN - TOISE (TORIN(

11

AGU' BENEDET - TOISE (TORIN(

Stampa:

DESTRO NICOLE - BIMIC (BIELL

FALETTI ALICE - VCCUS (VERCE

15|

11
1 FALETTI ALICE - VCCUS (VERCE

SCOFFONE GAIA - TOMIC (TORI

PIERACCIANI A - NOPRO (NOVAI

15|

0
1 PIERACCIANI A - NOPRO (NOVAI

PIERACCIANI A - NOPRO (NOVA]

15

PIERACCIANI A - NOPRO (NOVAI

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVAS

1
1 CENA MARZIA - TOCHI (CHIVAS

SECCI ELENA - TOMAR (TORINC

5
5

FUOCO CHIARA - TOCHI (CHIVA

MECOZZI MARGO - TOMIC (TOR

12
s 1 MECOZZI MARGO - TOMIC (TOR

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVAS

14

FERRI CARLOTT - TOMAR (TORI

15

TONIATTI ALES - TOMIC (TORIN

9

] FERRI CARLOTT - TOMAR (TORI
|

SCARPONE SARA - AOCIR (AOS’

REPANATI BENE - BIMIC (BIELL.

15|

2
1 REPANATI BENE - BIMIC (BIELL.

REPANATI BENE - BIMIC (BIELL.

15

REPANATI BENE - BIMIC (BIELL.

15

REPANATI BENE - BIMIC (BIELL.

8

26/10/2014

12:13

AGU' BENEDET - TOISE (TORI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissim
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT raf FTemio iovanissimt

Classifica definitiva ~ Spada femminile ASTI - 1a Prova Regionale GPG
1 Allievi/Allieve Stampa:  26/10/2014 12:13
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 642526 AGU' BENEDETTA 04/10/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
2 647491 REPANATI BENEDETTA 19/04/01 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
3 642906 CONSONNI GINEVRA 15/10/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
654311 PIERACCIANI ALICE 08/06/02 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
5 637285 RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
6 646065 COMBA VITTORIA 13/09/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
7 638211 CENA MARZIA 16/06/02 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
8 630430 AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
9 637614 CAUCINO SERENA 12/03/01 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
10 648114 BUSCHINI ARIANNA 08/06/02 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
11 645555 MECOZZI MARGOT 20/06/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
12 652898 LIVI REBECCA 07/06/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
13 636433 DE ROSSI GAIA 19/01/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
645531 FERRI CARLOTTA 12/10/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
654312 PIERACCIANI AURORA 08/06/02 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
16 666911 FALETTI ALICE 16/12/02 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA .
17 654684 DESTRO NICOLE 18/02/02 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
18 641838 RIZZO VIOLA 05/09/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
19 641749 TONIATTI ALESSIA 23/02/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
20 633014 VIOLA MARIANNA 23/03/02 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
21 628968 GAROFALO SARA 26/02/02 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
22 668720 FOCH SOFIA 14/03/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
23 645041 FUOCO CHIARA 19/02/02 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
24 652819 GUERRA MARTA 27/04/01 A.P.D.PIETRO MICCA BIELLA
25 665653 SESINI CHIARA 25/07/01 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
26 659598 SECCI ELENA 31/08/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
27 645554 SCOFFONE GAIA 22/11/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
28 660803 BERTINI MICHELA 17/04/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
29 664878 INTONTI BIANCA 16/05/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
30 661438 SCARPONE SARA 08/10/02 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.
31 641839 CAPELLO ADELAIDE 10/04/01 MICHELIN SPORT CLUB TO
32 662842 CODA ALESSIA 15/11/02 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
33 641748 LO BUE CHIARA 08/04/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
34 658445 CONTI SOFIA 22/09/01 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.
35 661445 GENTILE ELEONORA 10/10/02 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.
36 631305 BARBERO GIADA 03/03/02 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.
37 666912 MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA .
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